МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ЧУФАРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

ПРИКАЗ
22.01. 2015 г.                                                                                             № 4- О

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в МДОУ на 2015-2016 уч. год.

В связи с выполнением Указов президента Российской Федерации и
Федерального законодательства РФ по противодействию коррупции, на
основании Протокола заседания общего собрания  работников МДОУ № 1 от
29.08.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
МДОУ Чуфаровский детский сад «Сказка» на 2015-2016  уч. год
(приложение № 1).

2. Назначить ответственным  за профилактику  коррупционных и других
правонарушениях в МДОУ  воспитателя Золину Л.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  М.Ф.Большакова